109

Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (I. éast)

Plati od 01.10.2024

\Imegmvany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 153 az 177,181,183,221 az 235)
Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 aZ 25,29,33 aZ 43,47 aZ 63,101,103,107 az 111)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

| Cislo spoj

Usek| Zona Zastavka

PRACOVNI DNY
161
B 0]

&

227

o %

163 11

=Hy

&

100
100
101
101
101
101
101
610

Brno, UAN Zvonarka (stan. 26, 27)
Brno, Konopna (x)

Brno, Komérov

Brno, Rajecek (z)

Brno, Ivanovické namésti (x)

Brno, Hanacka (x)

Brno, Tufany, smy¢ka (z)

Nelze vydat

610
525

Ménin, rozc. (z)
Moutnice, Rozafin (z)

525 Moutnice, stfed
525 Tésany, u vahy (z)

= e 0 9 8149 0:49 9 9

ekaci doba na 6 0 0 0

525 * Tésany 5:42 | 6:04 | 6:22 6:34 | 6:49 | 6:51 [ 7:02 7:29 7:49 | 8:19 | 8:49 [ 9:19 | 9:49 | 10:49[11:49]12:1912:49[ 13:19] 13:49( 14:19

= 612_Sitborice, Boleradice 547 | 6:10 6:47 | 6:56 | 6:56 729 8:49 10:49 12:49 13:49
630 Borkovany, Tomasov (2) 5:45 7 7 6:37 | 6:52 ! ! [32] ! ! 8:52 I 9:52 [10:52] 11:52 7 ! 1322 ¢ I
630 Borkovany 5:47 ! ! 6:39 | 6:54 ! ! 7:34 ! ! 8:54 ! 9:54 | 10:54| 11:54| } ! | 1324 2 !
630 Borkovany, Stogek (z) 5:48 ! ! 6:40 | 6:55 ! ! 7:35 ! ! 8:55 ! 9:55 [ 10:55| 11:55| ¢ ! |1325( ¢ !
640  *Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 5:51 | 6:10 | 6:28 6:43 | 6:58 | 6:57 | 7:08 7:38 7:55 | 8:25 | 8:58 | 9:25 | 9:58 [ 10:58| 11:58| 12:25 | 12:55 13:28| 13:55 | 14:25
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 554 | 6:13 | 6:31 6:46 | 7:01 | 7:00 | 7:11 7:41 7:58 | 8:28 | 9:01 | 9:28 | 10:01 | 11:01| 12:01 | 12:28 | 12:58 | 13:31 | 13:58 | 14:28
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 5:55 | 6:14 | 6:32 6:47 | 7:02 | 7:01 | 7:12 7:42 7:59 | 8:29 | 9:02 | 9:29 [ 10:02( 11:02| 12:02| 12:29 | 12:59 13:32| 13:59 | 14:29
640 Klobouky u Brna, nam. pfij. 5:56 | 6:15 | 6:33 6:48 | 7:03 | 7:02 | 7:13 7:43 8:00 | 8:30 | o 9:30 | 10:03| 11:03| 12:03 [ 12:30| 13:00 13:33| 14:00 | 14:30

= 541 Boleradice, Hustopece 559 6553 8:03 10:03 13:03 14:03

= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:05 | 7:05 805 10:05 13:05 14:05

= 551 Kobyli, V. Paviovice
= 109 od Brno

® cekaci doba na linku 109

= 541 od Hustopece, Boleradice
® cekaci doba na linku 541

= 541 od Velké Hosteéradky

® cekaci doba na linku 541

= 551 od V. Pavlovice, Kobyli

® cekaci doba na linku 551
Klobouky u Brna, nam.
Klobouky u Brna, samoobsluha
Klobouky u Brna, Nadrazni
Kasnice

KrumviF, supermarket (z)
Krumvi, ObU

Krumvif, Zel.st. (z)
Krumvif, statek (z)
Terezin

= 109 od Brno

® éekaci doba na linku 1

S 655 od Nasedlovice, Karlin
® éekaci doba na linku 655
S 662 od Kobyll

® éekaci doba na linku 662
S 662 od Kyjov, Sardice

® é&ekaci doba na linku 662

6:05

10:05

13:05

14:05

— o 9130d Cejkovice 435
® éekaci doba na linku 913 7
660 Cej¢, nam. :
= 655 Karlin, Nasedlovice 12558 | Muis4s 1458
= 662 Sardice, Kyjov 5:21 6:21 6:51 7.07 12:51 1351 | 14:21 | 14:51
= 913 Cejkovice, Hodonin 6:52 | 7:24 10:24. 12:24 | 12:54 14:54
660 Hovorany, rozc. 4:37 | 5117 5:53 | 6:23 6:55 | 7:03 7:23 7:53 8:23 | 8:53 [ 9:23 10:23| 11:23| 12:23| 12:53| 13:23 14:23
660 Hovorany, &erp.st. (z) 4:38 | 5:18 5:54 | 6:24 6:56 | 7:04 7:24 7:54 8:24 | 854 | 9:24 10:24 | 11:24 ( 12:24| 12:54 | 13:24 14:24
910 Muténice, Skola (z) 4:42 | 5:22 5:58 | 6:28 7:00 | 7:08 7:28 7:58 8:28 | 8:58 | 9:28 10:28| 11:28 | 12:28| 12:58 | 13:28 14:28
910 Muténice, kfiz. 4:44 | 5:24 6:00 | 6:30 7:02 | 7:10 7:30 8:00 8:30 | 9:00 | 9:30 10:3011:30{ 12:30) 13:00 13:30 14:30
= 159 Dubnany. 5:06 6:38 13:03
900 Hodonin, Zbrod (z) 4:48 | 5:28 6:04 | 6:34 7:06 | 7:14 7:34 8:04 8:34 [ 9:04 | 9:34 10:34| 11:34 | 12:34| 13:04 | 13:34 14:34
900 Hodonin, STS 4:53 | 5:33 6:09 | 6:39 7:11 | 7:19 7:39 8:09 8:39 | 9:09 | 9:39 10:39] 11:39 12:39] 13:09 13:39 14:39
= 663 Dubnany, Kyjov 5:42 652 747 822 852 | 922 10:52 | 11552 | 12:52 | 13:22 | 13552 14:47
900 Hodonin, Brnénska 4:55 | 5:35 6:11 | 6:41 7:13 | 7:21 7:41 8:11 8:41 | 9:11 | 9:41 10:41| 11:41| 12:41| 13:11| 13:41 14:41
900 Hodonin, aut.nadr. 4:58 | 5:38 6:14 | 6:44 7:16 | 7:24 7:44 8:14 8:44 | 9:14 | 9:44 10:44]11:44112:44)13:14| 13:44 14:44
= R13 Breclav, Bmo 7:24 8:23
= 89 Breclav 5:08
= 89 Staré Mésto u Uh. Hradisté 554 6:54 8:54 10:54. 12:54 13:54 14:54
= 556 Prusénky, Podivin 5:46 6:46 8:56 9:56 11:56 13:56 14:56
= 572 MikulGice, Beclav 518 | 548 8:18 9:17 13:18 | 13:48 14:48
= 664 Ratiskovice, Kyjov 5:05 6:50 8:05 9:05 10:05 11:05 | 12:05 | 12:45 | 13:35 14:50
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 515 | 545 6:55 8:20 9:20 12:50 | 13:20 | 13:50 14:50
Délka spoje [km] | 182 | 299 | 56 | 182 | 616 | 311 [ 423 | 182 | 182 [ 429 | 616 | 311 [ 311 [ 56 | 31,7 | 182 [ 11,2 | 610 | 605 [ 61,1 | 311 | 616 | 611 [ 61,6 | 605 | 610 [ 429 | 610 | 423
[Vysvétlivk
= spoje navazujici na linku 109 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
% spoje na sebe navazuji bez prestupu % jede v pracovnich dnech
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede 29.10. a 30.10.
(2) zastavka celodenn& na znameni *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami Té$any a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630
! spoj jede po jiné trase n musite se vzajemné vidét




Plati od 01.10.2024
Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 153 az 177,181,183,221 az 235)
Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 aZ 25,29,33 az 43,47 a2 63,101,103,107 az 111)

PRACOVNI DNY

Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & 5K & & s & s 5K & & & & s & s & s & s & s & s & &K
100 Brno, UAN Zvonarka (stan. 26, 27) 13:59 14:14] 14:24| 14:34| 14:44] 15:04 15:14[ 15:24| 15:39| 15:44] 16:04 16:14 16:34] 16:44[ 17:04| 17:14[ 17:34] 17:44[ 18:14] 18:44] 19:14| 20:14 [ 21:14[ 22:14| 22:54
% | 100 Brno, Konopna (x) 14:01 14:16 | 14:26 [ 14:36 | 14:46 | 15:06 15:16 | 15:26 | 15:41 | 15:46 | 16:06 16:16 | 16:36 | 16:46 | 17:06 | 17:16 | 17:36 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 22:56
S | 101 Brno, Komarov 14:04 14:19 [ 14:29| 14:39 15:19 [ 15:29| 15:44 | 15:49 | 16:09 16:19 [ 16:39 | 16:49 | 17:09 | 17:19| 17:39 | 17:49| 18:19 [ 18:49| 19:19 [ 20:19| 21:19 | 22:19| 22:59
o | 101 Bmo, Rajetek (2) 14:08 14:23| 14:33 [ 14:43 | 14:53 15:13 15:23 | 15:33 | 15:48 | 15:53| 16:13 16:23 [ 16:43 | 16:53 | 17:13| 17:23| 17:43 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 [ 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:03
= | 101 Brno, Ivanovické namésti (x) 14:10 14:25 [ 14:35 | 14:45 [ 14:55| 15:15 15:25 | 15:35 | 15:50 | 15:55 [ 16:15 16:25 [ 16:45 | 16:55 | 17:15| 17:25| 17:45 | 17:55 | 18:25 [ 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25| 23:05
Z | 101 Brno, Hanacka (x) 14:14 14:29| 14:39 [ 14:49| 14:59 15:19 15:29| 15:39 [ 15:54 | 15:59 | 16:19 16:29| 16:49 [ 16:59 | 17:19 [ 17:29| 17:49| 17:59| 18:29| 18:59 | 19:29| 20:29 | 21:29| 22:29 | 23:09
101 Bmo, Turany, smycka (z) 14:16 14:31 | 14:41] 14:51 | 15:01 ] 15:21 15:31 | 15:41] 15:56 | 16:01 ] 16:21 16:31 | 16:51| 17:01| 17:21] 17:31| 17:51| 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 ] 21:31 | 22:31] 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 14:20 14:35 | 14:45 [ 14:55 ] 15:05 | 15:25 15:35 [ 15:45] 16:00 | 16:05 | 16:25 16:35 [ 16:55| 17:05 [ 17:25] 17:35[ 17:55] 18:05 | 18:35[ 19:05 | 19:35 [ 20:35 | 21:35[ 22:35] 23:15
= 615 od Zidlochovice 0. 6:0: 6 0 8:0 8 0
610 Telnice 14:22 14:37| 14:47 14:57[ 15:07 | 15:27 15:37| 15:47 16:02[ 16:07 | 16:27 16:37| 16:57 [ 17:07 | 17:27 | 17:37| 17:57 | 18:07| 18:37 | 19:07 | 19:37 [ 20:37 [ 21:37] 22:37 23:17
610 Ménin, rozc. (z) 14:24 14:39 | 14:49 [ 14:59 | 15:09 | 15:29 15:39 | 15:49 | 16:04 | 16:09 | 16:29 16:39 [ 16:59 | 17:09 | 17:29 | 17:39 | 17:59 | 18:09 | 18:39 [ 19:09 | 19:39 [ 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:19
525 Moutnice, Rozafin (z) 14:28 14:43 [ 14:53| 15:03 [ 15:13| 15:33 15:43 | 15:53 | 16:08 | 16:13| 16:33 16:43 [ 17:03| 17:13 | 17:33| 17:43| 18:03 | 18:13 | 18:43 [ 19:13| 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43| 23:23
525 Moutnice, stfed 14:30 14:45 [ 14:55 | 15:05 | 15:15| 15:35 15:45 | 15:55 | 16:10| 16:15 16:35 16:45 | 17:05 | 17:15| 17:35 | 17:45 | 18:05 | 18:15 | 18:45 [ 19:15 | 19:45 [ 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:25
525 Tésany, u véhy (z) 14:32 14:47 | 14:57| 15:07 | 15:17] 15:37 15:47 | 15:57| 16:12 16:17] 16:37 16:47 | 17:07| 17:17 [ 17:37| 17:47| 18:07| 18:17| 18:47 | 19:17| 19:47 | 20:47| 21:47 | 22:47] 23:27
= od Sokolnice 9 6:09 6:49 0 9 8:0! 8 0:49
@ eka doba na 6 0 0 0 0
525 * Tésany 14:34 14:49| 14:59] 15:09 15:19 15:39 15:49 15:59] 16:14| 16:19] 16:39 16:49|17:09] 17:19| 17:39| 17:49 18:09| 18:19 18:49 19:19 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:29
= 612 Sitborice, Boleradice 14:49 15:13 15:49 | 16:09 16:49 | 17:09 17:49 | 18:09 18:49 19:49 | 20:49 [ 21:49 23:29
630 Borkovany, TomaSov (z) 14:37 7 ! 1512 ] [1542 7 ! [1e:27] 7 [16:42 ! |1z 7 ! [17:52 ! |1852] 7 [19:52]20:52] 21:52] 22:52 [ 23:32
630 Borkovany 14:39 i ! 15:14| ¢ 15:44 ! ! 16:19| ¢ 16:44 i 17:14( ¢ ! 17:54| ¢ ! 18:54| ¢ 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:33
630 Borkovany, Stocek (z) 14:40 ! ! |1515| ) [1545 ! ! |16:20] ¢ |[16:45 ! |17as| ! |17s8| ! |1855| ¢ |19:55|20:55( 21:55 | 22:55 [ 23:34
640 *Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) | 14:43 14:55| 15:05 [ 15:18 | 15:25| 15:48 15:55 | 16:05 | 16:23 | 16:25 | 16:48 16:55 [ 17:18| 17:25| 17:45| 17:58 | 18:15 | 18:25 | 18:58 [ 19:25 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:36
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 14:46 14:58 [ 15:08 | 15:21 | 15:28 | 15:51 15:58 | 16:08 | 16:26 | 16:28 | 16:51 16:58 | 17:21| 17:28 | 17:48 | 18:01 | 18:18 | 18:28 | 19:01 | 19:28 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 | 23:39
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 14:47 14:59 [ 15:09 | 15:22 | 15:29| 15:52 15:59 [ 16:09 | 16:27 | 16:29 | 16:52 16:59 [ 17:22| 17:29 | 17:49 | 18:02 | 18:19 | 18:29 | 19:02 [ 19:29 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 23:40
640 Klobouky u Brna, nam. prij. | 14:48 15:00 15:10 15:23 | 15:30 15:53 16:00| 16:10 16:28| 16:30| 16:53 17:00( 17:23| 17:30| 17:50 18:03 | 18:20 18:30 [ 19:03| 19:30| 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 23:41
= 541 Boleradice, Hustopece 15:03 Hiis:33 16:03 17:03 18:03 21:08
= 541 Velké Hostéradky 15:05 16:05 17:05 19:05 23:05

= 551 Kobyli, V. Paviovice : 15:35
= 541 od Hustopece, Boleradice
® cekaci doba na linku 541

= 541 od Velké Hostéradky

® cekaci doba na linku 541

= 551 od V. Pavlovice, Kobyli
® cekaci doba na linku 551

640 Klobouky u Brna, nam. - 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 H 19:34| 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 15:37 ! 16:37 ! 17:37 ! 18:37| ¢ [19:37

640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 15:38 ! 16:38 ! 17:38 ! 18:38| | |19:38

640 Kasnice 15:09 16:09 { 17:09 ! 18:09 ! !

640 Krumvif, supermarket (z) 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40

640 Krumvif, ObU 15:12 . 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42

640 Krumvir, Zel.st. (z) 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43

640 Krumvir, statek (z) 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44

Terezin

= 109 od Brno

® cekaci doba na linku 109
= 655 od Nésedlovice, Karlin
® cekaci doba na linku 655
= 662 od Kobyli

® cekaci doba na linku 662
= 662 od Kyjov, Sardice

® cekaci doba na linku 662

660 Cejé, nam.

= 655 Karlin, Nasedlovice 15:58 16:58 18:58

= 662 Sardice, Kyjov 15:21 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51

= 913 Cejkovice, Hodonin 15:24 16:24 18:54 19:54 | 20:39
660 Hovorany, rozc 15:03 | 15:23 15:53 | 16:23 18:23 18:53| 19:23| 19:53 | 20:23 | 21:23| 22:23| 23:23
660 Hovorany, ¢erp.st. (z) 15:04 | 15:24 15:54 | 16:24 18:24 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 21:24 | 22:24| 23:24
910 Muténice, Skola (z) 15:08 | 15:28 15:58 | 16:28 18:28 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
910 &nice, kfiz. 15:10] 15:30 16:00] 16:30 18:30 19:00 19:30] 20:00 20:30] 21:30 22:30] 23:30

= 159 Dubnany 15:11 16:11 19:13 23:33
900 Hodonin, Zbrod (z) 15:14| 15:34 16:04 | 16:34 18:34 19:04 | 19:34| 20:04 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
900 Hodonin, STS 15:19 15:39 16:09 | 16:39 18:39 19:09 | 19:39| 20:09 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39

= 663 Dubrnany, Kyjov 15:47 16:17 | 16:52 18:47 20:30
900 Hodonin, Brnénska 15:21| 15:41 16:11| 16:41 18:41 19:11] 19:41| 20:11| 20:41 | 21:41| 22:41| 23:41
900 Hodonin, aut.nadr. 15:24) 15:44 16:14) 16:44 18:44 19:14| 19:44| 20:14 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44

> R13 Breclav, Brno 16:23 20:23

= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté 15:54 16:54 18:54 20:54

= 556 Prusanky, Podivin 15:26 | 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

= 572 Mikulcice, Bfeclav 15:48 16:18 | 16:48 17:18 19:18 20:28

= 664 Ratiskovice, Kyjov 15:35 17:15 19:15 20:42 22:45

= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 20:16

= 911_Rohatec, Veseli n.Mor. 15:50 16:20 | 16:50 17:20 19:20 21:50

Délka spoje [km] | 31,7 | 182 | 610 | 311 | 317 | 423 [ 317 | 182 | 610 | 311 | 317 | 423 | 317 | 182 | 610 | 31,7 | 423 | 311 | 616 | 31,1 | 605 | 616 | 605 | 616 | 611 | 616 | 616 | 317

= spoje navazujici na linku 109 K jede v pracovnich dnech

i prestup na navazuijici spoj nejede 29.10. a 30.10.

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 630
(2) zastavka celodenné na znameni M musite se vzajemné vidét

14 spoj jede po jiné trase K ze zast. Klobouky u Brna, nam. pokracuje po lince 551 do Kobyli

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem




Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 701 az 707,711,715 az 719,811)
Linka 726109: Prepravu zajidtuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 601 a2 615,619)
Linka 728109: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 771)

Plati od 01.10.2024

SOBOTA + NEDELE

640
640
640
640
640
640
650

= 662 od Kyjov, Sardice

= 541 od Hustopece, Boleradice
® céekaci doba na linku 541

= 541 od Velké Hostéradky

® céekaci doba na linku 541

= 551 od V. Pavlovice, Kobyli

® cekaci doba na linku 551
Klobouky u Brna, nam.
Klobouky u Brna, samoobsluha
Klobouky u Brna, Nadrazni
Kasnice

Krumvit, supermarket (z)
Krumvif, ObU

Krumvit, Zel.st. (z)

Krumvif, statek (z)

Terezin

= 655 od Nasedlovice, Karlin
& cekaci doba na linku 655

® cekaci doba na linku 662

I 811 601 701 603 703 605 705 707 609 711 611 715 613 771 717 615 719 619
Usek Zastavka ©t ®t | et et [ et | ot | & et | ot [ &t [ &f
& & & & & & & & & & &
100 Brno, UAN Zvonarka (stan. 26, 27) 8:14 | 9:14 13:14| 14:14| 15:14 | 16:14 19:14| 20:14| 21:14 | 22:54
100 Brno, Konopna (x) 8:16 | 9:16 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:56
75‘ @ cekaci doba na linku N94
; 101 Brno, Komarov 6:19 9 [ 8:19 | 9:19 | 10:19( 11:19( 12:19 13:19( 14:19 15:19( 16:19 | 17:19( 18:19 18:49 ( 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:59
o | 101 Brno, Réjecek (z) 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 23:03
Z | 101 Brno, lvanovické namésti (x) 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25( 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 18:55| 19:25| 20:25 | 21:25| 23:05
101 Brno, Hanacka (x) 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 23:09
| 101 Brno, Tufany, smycka (z) 6:31 | 7:31 | 831 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31 13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 19:01 | 19:31| 20:31 | 21:31| 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35( 14:35( 15:35( 16:35| 17:35| 18:35| 19:05| 19:35| 20:35 | 21:35 | 23:15
610 Telnice 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37| 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:17
610 Meénin, rozc. (z) 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19
525 Moutnice, Rozafin (z) 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43| 13:43 | 14:43 | 15:43| 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:13| 19:43 | 20:43 | 21:43 | 23:23
525 Moutnice, stfed 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45 14:45( 15:45 16:45| 17:45| 18:45] 19:15| 19:45| 20:45 | 21:45| 23:25
525 Tésany, u vahy (z) 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47| 16:47 | 17:47] 18:47 [ 19:17] 19:47 [ 20:47 | 21:47 | 23:27
= 612 od Sokolnice 49 9:49 49 49 49 49 9:4 9
® doba na 6
525  * Tésany 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49 12:49] 13:49 [ 14:49] 15:49 [ 16:49] 17:49] 18:49] 19:19 | 19:49 [ 20:49 | 21:49 | 23:29
= 612 Sitborice, Boleradice 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 23:29
630 Borkovany, Tomasov (z) ! 7:51 | 8:52 ! ! [1xsa] 7 [asssa| 7 [assi| ) |75 ] ! [1951] ¢ [2151]2332
630 Borkovany ! 7:53 | 8:54 ! ! 11:53 ! 13:53 ! 15:53 ! 17:53 ! ! 19:53( ¢ [ 21:53(23:34
630 Borkovany, Stogek (z) ! 7:54 | 8:55 ! ! | 11:54 13:54| ) | 1554 ¢ |74 } ! | 19554 ¢ |21:54|23:35
640 * Klobouky u Brna, Matrtinice, rozc. (z) 6:55 | 7:57 | 8:58 | 9:55 [ 10:55| 11:57 | 12:55| 13:57 | 14:55[ 15:57 | 16:55| 17:57 | 18:55 | 19:25| 19:57 | 20:55| 21:57 | 23:38
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 6:58 | 7:59 | 9:01 | 9:58 | 10:58 | 11:59 | 12:58 | 13:59 | 14:58 | 15:59 | 16:58 | 17:59 | 18:58 | 19:28 | 19:59 | 20:58 | 21:59 | 23:41
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:59 | 8:00 | 9:02 | 9:59 [ 10:59| 12:00| 12:59 | 14:00 | 14:59 | 16:00 | 16:59 | 18:00 | 18:59 [ 19:29 | 20:00 | 20:59 | 22:00 | 23:42
640 Klobouky u Brna, nam. PFij. 7:00 | 8:01 | 9:03 | 10:00) 11:00| 12:01 | 13:00 | 14:01 | 15:00 | 16:01 [ 17:00 | 18:01 | 19:00| 19:30| 20:01 | 21:00 | 22:01 | 23:43
= 541 Boleradice, Hustopece 17:03
= 541 Velké Hostéradky
= 551 Kobyli, V. Pavlovice

7:16

9:09
9:11
9:12
9:13
9:16

i5e

13:07 ! |18:07|
15:08| ¢ |[17:08
13:09 15:09 | 16:09 | 17:09
13:11 15:11 16:11] 17:11
13:12 15:12 | 16:12 | 17:12
13:13 15:13| 16:13| 17:13
13:16 15:16 | 16:16 | 17:16

i5e

18:07

18:09
18:11
18:12
18:13
18:16

19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:16

2107

21:09
21:11
21:12
21:13
21:16

23:48
23:49
23:51
23:52
23:53
23:56

660 Cejé, nam. 5:00 [ 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 16:20| 17:20] 18:20 | 19:20 21:20 0:00
= 913 Cejkovice, Hodonin 7:24 9:24 11:24 13:24 16:24 | 17:24 19:24 21:24
660 Hovorany, rozc. 5:.02 | 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 0:02
660 Hovorany, ¢erp.st. (z) 5:03 | 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 0:03
910 Muténice, $kola (z) 5:.07 | 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 0:07
910 Muténice, kfiz. 5:09 | 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 0:09
900 Hodonin, Zbrod (z) 5:13 | 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 0:13
900 Hodonin, STS 5:18 | 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 0:18
= 663 Dubriany, Kyjov 19:47
900 Hodonin, Brnénska 5:20 | 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 0:20
900 Hodonin, aut.nadr. 5:23 | 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 0:23
= 556 Prusanky, Podivin 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Délka spoje [km] | 182 | 61,0 | 31,7 | 61,1 | 31,1 | 610 | 31,7 | 605 | 31,7 | 61,0 [ 429 [ 61,0 [ 429 [ 610 | 31,1 | 31,7 | 605 | 31,7 | 616

spoje navazujici na linku 109
zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 630

jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede od 27.10. do 28.10.

n musite se vzdjemné vidét




109 | Hodonin - Muténice - Eejé - Kiobouky u Brna - Telnice - Brno (1. &st) @

\Inlegvovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.10.2024
Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 12,16 az 44,48 az 62,102,104,108,110,332)

Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 152 az 158,162 az 180,222 az 226,230 az 238)

Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 252)

Linka 729109: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 292)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 152 102 154 10 12 16 158 18 252 162 20 238 222 24 164 166

26
HEHEHEEHERHEL LA

618

Usek| Zéna Zastavka

= R13 od Brno, Bfeclav
@ &ekaci doba na linku R13
= S9 od Staré Mésto u Uh. Hradisté

@ éekaci doba na linku 556
= 572 od Breclav, Mikuléice
@ ¢ekaci doba na linku 572
= 664 od Kyjov, Ratiskovice

u 664

@® Gekaci doba na lmku 911
900 Hodonin, aut.nadr. 47 4:17
900 Hodonin, Brnénska 4:20
= 663 od Kyjov, Dubiiany
@® Gekaci doba na linku 663
900 Hodomn STS
e B
159 od Rohatec, Dubriany
@® Gekaci doba na linku 159
910 Muténice, kfiz.
910 Muténice, Skola (z)
660 Hovorany, cerp.st. (z)
660 Hovorany, rozc.
= 109 od Hodonin
® Gekaci doba na linku 109
= 655 od Nasedlovice, Karlin
® Gekaci doba na linku 655
= 662 od Kyjov, Sardice
® Gekaci doba na linku 662
= 913 od Hodonin, Cejkovice
@® Gekaci doba na linku 913

660 Cejé, nam.

= 655 Karlln, Nasediovice

= 662 Kobyli 6:10 6:47 7:.07 8:10

= 662 Sardice, Kyjov. 4:51 5:51 6:21 6:51 7:07 7:51 9:51
650 Terezin 3:39 4:44 5:36 | 5:44 6:14 6:44 7:29 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44
640 Krumvif, statek (z) 3:42 4:47 5:39 | 5:47 6:12 | 6:17 6:47 7:27 | 7:32 8:17 | 847 | 9:17 | 9:47
640 Krumvit, zel.st. (z) 3:43 4:48 5:40 | 5:48 6:13 | 6:18 6:48 7:28 | 7:33 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48
640 Krumvif, ObU 3:44 4:49 5:41 | 5:49 6:14 | 6:19 6:49 7:19 | 7:29 | 7:34 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49
640 Krumvit, supermarket (z) 3:45 4:50 5:42 | 5:50 6:15 | 6:20 6:50 7:20 | 7:30 | 7:35 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50
640 Kasnice 3:46 4:51 { 5:51 { 6:21 6:51 { 7:31 ! ! 8:51 ! 9:51
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! ! 5:18 5:45 ! 6:18 ! ! 7:23 ! 7:38 8:23 ! 9:23 !
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! ! 5:19 5:34 | 5:46 1 6:09 | 6:19 1 1 7:24 ! 7:39 8:24 ! 9:24 !

Klobouky u Brna, hibitov (z) 3:51 4:56 ! ! ! 5:56 ! ! 6:26 6:56 ! 7:36 ! ! 8:56 ! 9:56

Klobouky u Brna, nam. Pl | 3:52 4:27 4:57 | 5:22 5:37 | 5:49 | 5:57 | 6:12 | 6:22 | 6:27 6:57 7:27 | 7:37 | 7:42 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57

= 541 Boleradice, Hustopece

= 541 Velké Hostéradky

= 551 Kobyli, V. Paviovice

= 541 od Hustopece, Boleradice
& cekaci doba na linku 541

= 541 od Velké Hostéradky

& cekaci doba na linku 541

= 551 od V. Pavlovice, Kobyli
& cekaci doba na linku 551

Klobouky u Brna, nam.
Klobouky u Brna, rozc. (z)

640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. () 4:28 | 4:34 | 4:58 | 5:04 [ 5:28 | 5:34 | 5:44 | 556 | 6:04 | 6:19 | 6:29 | 6:34 6:48 | 7:04 7:11 | 7:34 757 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04
Borkovany, Stoéek (z) 4:31 ! 5:01 ! 5:31 ! ! 5:59 ! 6:22 ! ! 6:51 ! 7:14 ! ! ! 9:07 ! | 10:07
Borkovany
Borkovany, Tomasov (z)
= 612 od Boleradice, SitboFice
@ Gekaci doba na linku 612

525 Tésany 4:07 | 4:37 | 4:40 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 5:50 | 6:05 | 6:10 | 6:28 | 6:35 | 6:40 6:57 | 7:10 7:20 | 7:40 8:03 | 813 8:40 | 9:13 | 9:40 | 10:13
= 672 Sitborice, Boleradice 5:09 6:10 7:29
= 612 Sokolnice 407 | 437 517 | 537 617 | 6:33 747 7:37

525 Tesany, u vahy (2) 4:08 | 4:38 | 4:41 | 5:08 [ 5:11 | 5:38 5:51 | 6:06 [ 6:11 [ 6:29 | 6:36 | 6:41 6:58 | 7:11 7:21 | 7:41 8:04 8:41 | 9:14 [ 9:41 [ 10:14

525 Moutnice, stfed 411 | 441 444 | 5111 | 5:14 | 5:41 5:54 | 6:09 | 6:14 | 6:32 [ 6:39 | 6:44 7.01 | 7:14 7:24 | 7:44 8:.07 8:44 | 9:17 | 9:44 | 10:17

525 Moutnice, Rozafin (z) 4:13 | 443 [ 4146 | 5:13 [ 5:16 | 543 5:56 | 6:11 | 6:16 | 6:34 | 6:41 [ 6:46 7:03 | 7:16 7:26 | 7:46 8:09 8:46 | 9:19 | 9:46 | 10:19

610 Meénin, rozc. (z) 4:17 | 447 | 450 | 5:17 | 5:20 | 5:47 6:00 | 6:15 | 6:20 | 6:38 | 6:45 | 6:50 7.07 | 7:20 7:30 | 7:50 8:13 8:50 | 9:23 | 9:50 | 10:23

610 Telnice 4:19 | 449 | 4:52 | 5:19 | 5:22 | 5:49 6:02 | 6:17 | 6:22 | 6:40 | 6:47 | 6:52 7:09 | 7:22 7:32 | 7:52 8:15 8:52 | 9:25 | 9:52 | 10:25
EXiE 458 528 628 658 7:28 1028

610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:21 | 451 454 | 521 | 5:24 | 5:51 6:04 | 6:19 | 6:24 | 6:42 | 6:49 | 6:54 7:11 | 7:24 7:34 8:17 8:54 | 9:27 | 9:54 | 10:27

101 Brno, Tufany, smy&ka (z) 4:25 | 4:55 ( 4:58 | 5:25 | 5:28 | 5:55 6:08 | 6:23 | 6:28 | 6:46 [ 6:53 | 6:58 7:15 | 7:28 7:38 8:21 858 | 9:31 | 9:58 | 10:31

% | 101 Brno, Hanacka (x) 4:27 | 457 [ 5:00 | 5:27 [ 5:30 | 5:57 6:10 | 6:25 | 6:30 | 6:48 [ 6:55 | 7:00 7:17 | 7:30 7:40 8:23 9:00 | 9:33 | 10:00| 10:33

2 | 101 Brno, Ivanovické namésti (x) 4:30 | 5:00 5:30 | 5:33 [ 6:00 6:13 | 6:28 | 6:33 | 6:51 | 6:58 | 7:03 7:20 | 7:33 743 8:26 9:03 | 9:36 | 10:03| 10:36

o | 101 Brno, Rajecek (2) 4:32 | 502 5:32 | 5:35 | 6:02 6:15 | 6:30 | 6:35 | 6:53 | 7:00 | 7:05 7:22 | 7:35 7:45 8:28 9:05 | 9:38 | 10:05 10:38

S | 101 Brno, Marianské namésti (z) 4:36 | 5:06 [ 5:09 | 5:36 [ 5:39 | 6:06 6:19 | 6:34 | 6:39 | 6:57 [ 7:04 | 7:09 7:26 | 7:39 7:49 8:32 9:09 | 9:42 | 10:09 | 10:42

Z | 100 Brno, Konopna (x) 4:37 | 5:07 [ 5:10 | 5:37 | 5:40 | 6:07 6:20 | 6:35 | 6:40 | 6:58 [ 7:05 | 7:10 7:27 | 7:40 7:50 8:33 9:10 | 9:43 | 10:10( 10:43

100 Brno, UAN Zvonafka 4:42 | 5:12 | 5:15 | 5:42 | 5:45 | 6:12 6:25 | 6:40 | 6:45| 7:03 | 7:10 | 7:15 7:32 | 7:45 7:55 8:38 9:15 | 9:48 | 10:15) 10:48
Délka spoje [km] | 434 | 320 | 624 | 320 | 626 | 337 322 | 432 | 626 | 328 | 371 | 626 | 130 | 320 | 626 | 198 | 198 | 320 59 | 112 | 314 198 | 426 | 632 | 624 | 632

spoje navazujici na linku 109 % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede 29.10. a 30.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630
{ spoj jede po jiné trase M musite se vzajemn vidét

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem S ze zast. Cej&, ndm. pokraduje jako linka 662 smér Sardice




109 Hodonin - Muténice - Cejé - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (ll. ¢ast) @

\Inlegvovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.10.2024
Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 12,16 az 44,48 az 62,102,104,108,110,332)

Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 152 az 158,162 az 180,222 az 226,230 az 238)

Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 252)

Linka 729109: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 292)

Cislo spoje: 170 108 226 172 36 1 1 52 232 54 110 234 56 58 180 60
£ ES

Zastavka

Usek| Zéna

= R13 od Brno, Bfeclav
@ &ekaci doba na linku R13
= S9 od Staré Mésto u Uh. Hradisté

@ éekaci doba na linku 556
= 572 od Breclav, Mikuléice
@ ¢ekaci doba na linku 572
= 664 od Kyjov, Ratiskovice
u 664

o
@ ¢ekaci doba na linku 911 200

0:08 6
0 3 0
900 Hodonin, aut.nadr. 10:17( 11:17 16:47( 17:17 19:17( 20:25| 21:17 22:27
900 Hodonin, Brnénska 10:20 | 11:20 16:50| 17:20 19:20) 20:28 | 21:20| 22:30
18
0 5

2

= 663 od Kyjov, Dubiiany 10:08 16:38 16358 19:14
@® Gekaci doba na linku 663
900 Hodonin, STS 10:22] 11:22
900 Hodonin, Zbrod (z) 10:27| 11:27
= 159 od Rohatec, Dubiiany
@® Gekaci doba na linku 159
910 Muténice, kfiz. : : 3 3 3 : 18:31( 19:31
910 Muténice, Skola (z)
660 Hovorany, cerp.st. (z)
660 Hovorany, rozc. B g i B i g i g 18:38| 19:38
= 109 od Hodonin
® Gekaci doba na linku 109
= 655 od Nasedlovice, Karlin
® Gekaci doba na linku 655 5 5
= 662 od Kyjov, Sardice 4 4
® Gekaci doba na linku 662

@ cekaci doba na linku 913 100
660 Cejé, nam. : : 18:40

= 655 Karlin, Nasedlovice 10:58 12:58 H1343 14:58 15:58 16:58 18:58

= 662 Kobyli 13:40 14:10 15:10 16:10

2 662 Sardice, Kyjov. 10:51 | 11:51 13:51 14:21 14:51 | 15:21 16:21 17:21 | 17:51 | 18551 2051 | 21:51 | 22551
650 Terezin 10:44] 11:44 13:44 14:04] 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 17:44] 18:44 | 19:44| 20:52
640 Krumvit, statek (z) 10:47 | 11:47 13:47 14:07 | 14:17 14:47 15:17 16:17 A7/l 17:47| 18:47 | 19:47 | 20:55
640 Krumvit, Zel.st. (z) 10:48] 11:48 13:48 14:08| 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 17:48| 18:48 19:48| 20:56
640 Krumvif, ObU 10:49( 11:49 13:49 14:09( 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 17:49( 18:49| 19:49| 20:57
640 Krumvif, supermarket (z) 10:50| 11:50 13:50 14:10| 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 17:50| 18:50 ( 19:50 | 20:58
640 Kasnice ! |1s1 1421 14:51 ! ) 17:51| 18:51| | 20:59
640 Klobouky u Brna, Nadrazni 10:53| ¢ 13:53 ! | 14:23 ! 15:23 ! 16:23 17:23 ! ! |19:53
640 Klobouky u Brna, samoobsluha 10:54 13:54 { 14:24 { 15:24 { 16:24 17:24 ! ! 19:54
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) ! | 11:56 ! 14:16| ¢ 14:56 ! 15:56 ! ! 17:56| 18:56| (¢ | 21:04
640 Klobouky u Brna, nam. piii | 10:57| 11:57 13:57 14:17) 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 17:57 18:57| 19:57 21:05

= 541 Boleradice, Hustopece 12:03 14:03 15:03 Hui5:33 16:03 18:03 21:08

= 541 Velké Hostérédky 19:05

= 551 Kobyli, V. Paviovice 15:35

= 541 od Hustopece, Boleradice

& cekaci doba na linku 541

= 541 od Velké Hostéradky

& cekaci doba na linku 541

= 551 od V. Pavlovice, Kobyli 4 18:56

19:56

& Cekaci doba na linku 551 150 20
Klobouky u Brna, nam. - : : 5 3 5 17:29 17:59( 18:59| 19:59( 21:05
Klobouky u Brna, rozc. (z) 17:31 18:01| 19:01 | 20:01 | 21:07
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 11:04 17:34 18:04| 19:04 | 20:04 | 21:10
Borkovany, Stocek (z) 17:37 18:07| 19:07 | 20:07 | 21:13
Borkovany 17:38 18:08 19:08| 20:08 | 21:14
Borkovany, Tomasov (z) 8 B 17:40 18:10| 19:10( 20:10| 21:16
= 612 od Boleradice, Sitborice
& cekaci doba na linku 612
14:33| 14:40 19:13
= 612 Sitborice, Boleradice 12:49 14:13 14:49 15:49 | 16:09 17:49
= 612 Sokolnice 13:59 14:45 15:10 15:37 16:09 16:37 17:17
525 Teésany, u vahy (z) 11:14] 12:14 14:00| 14:13 14:34] 14:41( 15:01| 15:11 15:31] 15:41 16:06 | 16:14 [ 16:31| 16:41 17:14| 17:44 18:14| 19:14 | 20:14| 21:20
525 Moutnice, stfed 11:17| 12:17 14:03| 14:16 14:37( 14:44) 15:04( 15:14 15:34| 15:44( 16:09 | 16:17 | 16:34 | 16:44 17:17| 17:47 18:17| 19:17 | 20:17 | 21:23
525 Moutnice, Rozafin (z) 11:19] 12:19 14:05| 14:18 14:39| 14:46 | 15:06 | 15:16 15:36| 15:46  16:11| 16:19 16:36 | 16:46 17:19| 17:49 18:19| 19:19( 20:19| 21:25
610 Meénin, rozc. (z) 11:23| 12:23 14:09( 14:22 14:43( 14:50| 15:10 15:20 15:40| 15:50 | 16:15| 16:23 | 16:40 | 16:50 17:23| 17:53 18:23| 19:23| 20:23 | 21:29
610 Telnice 11:25] 12:25 14:11|14:24 14:45| 14:52) 15:12| 15:22 15:42| 15:52) 16:17| 16:25) 16:42| 16:52 17:25| 17:55 18:25| 19:25) 20:25| 21:31
= 615 11:28 [ 12:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 | 19:28
610 Sokolnice, rozvodna (z) 11:27] 12:27 14:13] 14:26 14:47| 14:54| 15:14| 15:24 15:44] 15:54 16:19| 16:27 | 16:44| 16:54 17:27| 17:57 18:27 19:27 | 20:27| 21:33
101 Brno, Tufany, smy&ka (z) 11:31( 12:31 14:17| 14:30 14:51( 14:58 | 15:18 15:28 15:48| 15:58 ( 16:23| 16:31 | 16:48 | 16:58 17:31) 18:01 18:31) 19:31 20:31 | 21:37
% | 101 Brno, Hanacka (x) 11:33( 12:33 14:19( 14:32 14:53( 15:00| 15:20| 15:30 15:50( 16:00| 16:25| 16:33| 16:50| 17:00 17:33( 18:03 18:33( 19:33| 20:33( 21:39
2. | 101 Brno, Ivanovické namésti (x) 11:36 12:36 14:22| 14:35 14:56 ( 15:03 | 15:23 15:33 15:53| 16:03 | 16:28 16:53| 17:03 18:36| 19:36 | 20:36 | 21:42
o | 101 Brno, Rajecek (2) 11:38| 12:38 14:24| 14:37 14:58| 15:05| 15:25| 15:35 1555 16:05 | 16:30 16:55 | 17:05 18:38 | 19:38| 20:38 | 21:44
S | 101 Brno, Marianské namésti (z) 11:42| 12:42 14:28 | 14:41 15:02( 15:09 | 15:29 15:39 15:59| 16:09 | 16:34 | 16:42 | 16:59 | 17:09 17:42) 18:12 18:42| 19:42 | 20:42| 21:48
Z | 100 Brno, Konopna (x) 11:43] 12:43( 13:13] 13:43 14:29| 14:42 15:03| 15:10( 15:30| 15:40 16:00| 16:10( 16:35] 16:43( 17:00| 17:10 17:43] 18:13 18:43| 19:43 | 20:43| 21:49
100 Brno, UAN Zvonafka 11:48|12:48] 13:18| 13:48 14:34| 14:47 15:08| 15:15] 15:35| 15:45 16:05( 16:15| 16:40| 16:48| 17:05| 17:15 17:48| 18:18 18:48| 19:48| 20:48| 21:54
Délka spoje [km] | 630 | 632 | 320 | 632 | 198 | 320 | 624 | 130 | 434 | 624 | 314 | 626 | 198 | 320 | 426 | 314 | 632 | 314 | 426 | 198 | 632 | 432 | 198 | 632 | 632 | 630 | 632 | 198 | 198

spoje navazujici na linku 109 % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede 29.10. a 30.10.
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami Té3any a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630
{ spoj jede po jiné trase M musite se vzajemn vidét

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem Sv__ze zast. Cej¢, ndam. pokraduje jako linka 662 do Svatobofic-Mistfina




Linka 727109: Pfepravu za|

109

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 726109: Pfepravu zajidtuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 602 az 616,620)
.. VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 702 aZ 716,812)
Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 772)

uje: BDS-BUS, s.r.

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Hodonin - Muténice - Cejé - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (lll. ¢ast)

Plati od 01.10.2024

Usek| Z6na

Cislo spoje:
Zastavka

= 556 od Podivin, Pruséanky
& cekaci doba na linku 556
Hodonin, aut.nadr.
Hodonin, Brnénska
Hodonin, STS
Hodonin, Zbrod (z)
Muténice, kfiz.
Muténice, Skola (z)
Hovorany, ¢erp.st. (z)
Hovorany, rozc.
= 655 od Nasedlovice, Karlin
® cekaci doba na linku 655
= 662 od Kyjov, Sardice
® cekaci doba na linku 662
= 913 od Hodonin, ejkovice
® cekaci doba na linku 913

900
900
900
900
910
910
660
660

602

of | ©f | ©f | ©f | ©f | O | Of | ©f | ©f | ©f | ©f | ©f |
& & & & ¢ & & & d &

702

812

604

704

606

706

SOBOTA + NEDELE

608

708

610

12:02

5
12:17
12:20
12:22
12:27
12:31
12:33
12:37

710

612

14:02

5
14:17
14:20

712
®
&

614
©t

16:02

5
16:17
16:20
16:22
16:27
16:31
16:33
16:37

772 714 716

| ot | o [ ot
& & &

18:02

620

660 Cej€, nam. R . 8

= 655 Karlin, Nasedlovice 8:42 12:42 16:42

= 662 Sardice, Kyjov 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41 20:48
650 Terezin 4:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:24| 18:44| 19:24 | 20:52
640 Krumvit, statek (z) 4:11 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:27| 18:47] 19:27 | 20:55
640 Krumvif, 2eIAs’tA (2) 4:12 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:28| 18:48 | 19:28 | 20:56
640 Krumvit, ObU 4:13 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:29| 18:49] 19:29| 20:57
640 Krumvif, supermarket (z) 4:14 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:30| 18:50 | 19:30 | 20:58
640 Kasnice 4:15 6:51 ! 1051 ! 14:51 16:51 ! |1851| [ |[20:59
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 5:17 ! 8:53 12 12:53 ! ! 17:33 !
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 5:18 ! 8:54 ! 12:54 ! ! 17:34
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 420 | } 6:56 14 10:56 14 14:56 16:56
640 Klobouky u Brna, nam. pfij.| 4:21 | 5:21 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 17:37

= 541 Boleradice, Hustopece 7:03 17:.03

= 541 Velké Hostéradky 9:05 19:05

= 551 Kobyli, V. Paviovice 7:05 11:05 13:05 15:05

= 541 od Hustopece, Boleradice
® cekaci doba na linku 541

= 541 od Velké Hostéradky

® cekaci doba na linku 541

= 551 od V. Pavlovice, Kobyli
® cekaci doba na linku 551

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 630

Klobouky u Brna, nam. . H
640 Klobouky u Brna, rozc. (2) 4:25 | 5:25 7:01 | 8:03 | 9:01 | 10:03 12:03 | 13:01 | 14:03 16:03 17:01| 17:41| 19:01 | 19:41 | 21:07
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 4:28 | 5:28 : 8:06 10:06 12:06 | 13:04 | 14:06 16:06 17:04| 17:44| 19:04 | 19:44 | 21:10
630 Borkovany, Stogek (z) 4:31 | 5:31 !
630 Borkovany :
Borkovany, Tomasov (z)
Tésany !
= 612 Sokolnice 4:37
525 Tésany, u vahy (z) 4:38 | 5:38 7:11 | 816 | 9:11 [ 10:16| 11:11| 12:16 | 13:11| 14:16 16:16| 17:11| 17:14| 17:51 | 19:11 21:17
525 Moutnice, stfed 4:41 | 5:41 7:14 | 819 | 9:14 | 10:19| 11:14| 12:19| 13:14 | 14:19 16:19| 17:14| 17:17 | 17:54 | 19:14 21:20
525 Moutnice, Rozafin (z) 4:43 | 5:43 7:16 | 8:21 | 9:16 | 10:21| 11:16| 12:21 | 13:16 | 14:21 16:21| 17:16| 17:19| 17:56 | 19:16 21:22
610 Meénin, rozc. (z) 4:47 | 5:47 7:20 | 8:25 | 9:20 | 10:25] 11:20| 12:25| 13:20 | 14:25 16:25| 17:20| 17:23| 18:00 | 19:20 21:26
610 Telnice 4:49 | 5:49 7:22 | 8:27 | 9:22 | 10:27| 11:22] 12:27] 13:22] 14:27 16:27|17:22] 17:25] 18:02 19:22| 20:05) 21:28
= 615 Zidlochovice 7:28 9:28 11:28 13:28 17:28 19:28 21:28
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:51 | 5:51 7:24 | 8:29 | 9:24 [ 10:29| 11:24| 12:29 13:24| 14:29 16:29| 17:24| 17:27| 18:04 | 19:24| 20:07 | 21:30
101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:55 | 5:55 7:28 | 8:33 | 9:28 | 10:33| 11:28| 12:33 | 13:28 | 14:33 16:33| 17:28| 17:31| 18:08 | 19:28 | 20:11 | 21:34
101 Brno, Hanacka (x) 4:57 | 5:57 7:30 | 8:35| 9:30 | 10:35 11:30| 12:35] 13:30| 14:35 16:35| 17:30| 17:33| 18:10 19:30| 20:13| 21:36
% | 101 Brno, Ivanovické namésti (x) 5:00 | 6:00 7:33 | 8:38 | 9:33 | 10:38| 11:33| 12:38 | 13:33| 14:38 16:38| 17:33| 17:36 | 18:13 | 19:33| 20:16 | 21:39
g 101 Brno, Rajecek (z) 5:02 | 6:02 7:35 | 8:40 | 9:35 [ 10:40| 11:35| 12:40 13:35| 14:40 16:40| 17:35| 17:38| 18:15 19:35| 20:18 | 21:41
o 101 Brno, Maridnské namésti (z) 5:06 | 6:06 7:39 | 8:44 | 9:39 [ 10:44] 11:39| 12:44 | 13:39| 14:44 16:44| 17:39| 17:42| 18:19 | 19:39| 20:22 | 21:45
T) = 40 Brno, Nemocnice Bohunice 5:07 | 6:07
z = N95 Brno, hl. n. 5:13
100 Brno, Konopna (x) 5:07 | 6:07 7:40 | 8:45 | 9:40 | 10:45| 11:40| 12:45| 13:40| 14:45| 15:40| 16:45| 17:40| 17:43| 18:20 | 19:40| 20:23 | 21:46
100 Brno, UAN Zvonarka 5:12 | 6:12 7:45 | 8:50 | 9:45 | 10:50 11:45] 12:50) 13:45] 14:50 15:45] 16:50| 17:45| 17:48| 18:25] 19:45| 20:28 | 21:51
Délka spoje [km] | 632 | 33,7 | 198 [ 626 | 320 [ 624 | 320 | 62,6 | 320 | 624 [ 320 [ 626 | 320 [ 626 | 320 | 426 | 626 | 432 | 62,6
= spoje navazujici na linku 109 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni 1t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede od 27.10. do 28.10.
! spoj jede po jiné trase n musite se vzajemné vidét




